18/01/2021 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1686

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 8

Cim Polo Sul - Consórcio Público da Região Polo Sul do ES

PORTARIA CIM POLO SUL 01– P, DE 15 DE JANEIRO DE 2021. DESIGNA PROCURADOR PARA RES-
PONDER PELA ÁREA JURÍDICA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLO SUL – CIM POLO SUL E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Publicação Nº 326321

PORTARIA CIM POLO SUL 01– P, DE 15 DE JANEIRO DE 2021.

Designa procurador para responder pela área jurídica do Consórcio Público da Região Polo Sul – CIM POLO SUL e dá outras
providências.

O Presidente do CIM POLO SUL, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto e o Contrato de Con-
sórcio Público.

Considerando rescisão do contrato nº. 001/2020, celebrado entre o Consórcio Público da Região Polo Sul e Guilherme
Flaminio da Maia Targueta – Sociedade Individual de Advocacia em 17 de fevereiro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Designa o Dr. Kleber Gaspar Filgueiras, portador do CPF nº. 017.197.227-90, servidor do município de Jerônimo
Monteiro, inscrito na OAB/ES nº 10.303 para responder pela área jurídica do Consórcio Público da Região Polo Sul – CIM
POLO SUL.

Parágrafo Único: O procurador designado no caput deste artigo atuará no tocante à análise e parecer nos processos do
consórcio, de forma que o procurador ao receber um processo ficará vinculado ao mesmo até o seu arquivamento.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mimoso do Sul/ES, 15 de Janeiro de 2021.

Sergio Farias Fonseca

Presidente do CIM POLO SUL

Consórcio Público Rio Guandu

RESUMO DO CONTRATO 001/2021 - EMPRESA IRMÃOS PIANZOLI LTDA
Publicação Nº 326280

RESUMO CONTRATO Nº001/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: Empresa Irmãos Pianzoli Ltda.

OBJETO: Aquisição de combustível (3.500 Lts de gasolina comum), com fornecimento contínuo e fracionado, conforme
demanda.

Valor global: R$ 16.100,00 (dezesseis mil e cem reais).

Vigência: 31 de dezembro de 2021.

Despesa: 33.90.30.01– “Combustíveis e Lubrificantes Automotivos”.

Assinatura: 10 de janeiro de 2021.

RESUMO DO CONTRATO 002/2021 - MEGA GRUPO TELECOMUNICAÇÃO LTDA
Publicação Nº 326281

RESUMO CONTRATO Nº002/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.